:®m contrapetemem
ex initu dubio & dubio rei euentu vt fupra.Itcm competit ei exceptio ex
pcrlonafua propria,quod fine alijs refpondere non poteft, qui tan tunde
•luris habentin re quam tenet iicut & ilk,vcl ratione adiun dii , veJ t&uo-ne maiaritatisvt fupra ; Sed ad hoc quod exceptione habeat quoad ac-
tionem differendam &,breue poftcrnendum,fecundum quod participes
.nominandnuntin brculuei non nominati

, videndum ci
-

it an pa i tita iit
inter coJixredes vel non eohaeredes participes hereditas vel res comu-
nis vel non. Si autem hereditas non fuerit partita fed teneatur in comu-
ni,quilibet cotueredu taritunde iuris habet tenendi haereditate quaritUtti& aUjffed tamen nonp Te ante diuiiione fed

,p fe in eomum cu aliis,& fie
to tu.Le riet & nihil tenct.s.toru inx6muni,& n ihil feparim p fe. Giirnau-
tem tenens ita excipiat quod non teneatur fine participibus relpdndere,
videndu eit inprimis fi hxrediras partita fit vel non . Si ante partita fit,&
tenens teneat rem petitam lic partita& in proparte^uon cft ncccflc quod
omnes participes in breui nominetur, quia ii in breui nominetur illi qui
nihil tenent,cadit breu e :vt probatur de termino f.M.ah regis H.decimo
quinto iri cdmEffex .Afftfa v trum del.perfonadc Meile& Radulphode
Ardern &VXore iua & coru participibus.Ad ide facit de comitifla Ox-oii
& w.Blimdo & vxore fua,quia reccffum eft a eomuni,fed tamen fine par-
tieipib

8
fuis nem -tenet petenti refpondere, ct fi fine cis refponderet & a-

mitteret,.regreffum non haberet erga participes ad damnum fu fi rcftau-

randum in aliqua contributione facienda,fed hoc fibi ipfi & negligentia*

fux pollet imputare.Sed 1 icet non funt nominati,rame oportet quod vo-
centur ctim-tenens fine illis refpondere non teneatur. Summoniri igitur

debet per hoc breue. Rexvicecom falute . Summoneasp bonos fmno-
nitores A.B.quod fint coram iuftic.&c.ad refpondcndum C. fimulcum
D.de tanta terra cum pertinentijs in tali villa vel in tali coihjVel de tanto

terree cum pertinentijs in alio com quam idem C.in curia noftra &c. cla-

mat vtiusfuum verfus prxdi&um D. & fine quibus prxdicRus D.no vult

refpondere eidem C.ctim praedici A,& B.fint participes ipfi
?
D. deprx-

didta terra &c.ct quo cafu fi venerint, refpondeatcum ipfoD .fi volue-

rint, fi autem non,nihilominus procedat loquela. Et in hoc cafu fiue ve-

nerint fiuc no,& tenens amiferic
5Jp cqualib^portionil/ faciet tenenti ex-

cambiu.Et quod participes no nominati ita fummoncri debent:
(
pbatur

de termino fMichaelisanno regni Regis H. nono incipiente decimo in

com Eborum & Lync.deAdam Tuffct. 2 . Si aurern hxrcdiras eomti-

nis partita non fit,oportet.de neceffitatequod oes nominentur in breui,

alioquin cadit breue ex toto.Si aute a petente ita fuerit repi icarum,quod
^

noneft necefie omnes nominare rationibus paulo antedidUs,quiaoesii-

loru vel quida baftardi funt vel mortui cum mafculi funt, vel fi foemin*,

quodquxdabaftardx & quxda villanis maritat£,& quxdam vil larix que

non nominamur, item quasdam contulerunt fe religioni,breue in pede-

re erit & adtio,donec de veritate conftiterit.Inprimis cum dicatur, quod

abfens firbaftardus
,
fumoneatur per breue in forma fu pradidta, quod fit-

cora iuftic. ad certos dic& locu ad oftendendu quid iuris clamat in rato

terree
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terra: cum pertinentijs in tali villa quam talis clamat verfiis talem vtius

Aium,vel pcraflfifam mortis antcccfloris.Etvndc idem talis .s. petens di-

cit quod baftardus cft,& quod nihil iuris clamare poteft in prtedifla ter-

ra.Etde hac materia in uen iri poterit dc termino f. Trinitatis anno regni

regis H.quarto in comitatu Somerfet . Si autc dubitetur an particeps no

nominatus fiemortuus vel non,detur alius dies vtinterim inquiratur ve-

ritas : vt dc itinere M.de Patdhull in comitatu Kanc.anno regni regis H,

decimo tertio de w,filio RobertiJtem refert dc tenete participe cum te-

nuerit pro diuilo fadla partitione& ille moriatur qui de repetita nihil te-

net,an cadata&io per mortem talis ac fi ille qui teneret rem moreretur?

Reucra non cadit , non magis quam ii warrantus vocatus moreretur,fed

ftatbreue,& ibi incipicndu.Si autem moriatur nominat
9

,cadit:icd fi ide

qui non nominatur habeat talem hteredem infra artate, expediabitur he-

redis a?tas . Dc hoc autem quod dicitur de maritata villano quod fi talis

non nominetur cadit bfcuc vt fupra didfcum cft, et fi nominetur tenet&
procedit placitu dealijs, illa tamc ad tem pus a petitione exciuiaeftquo*

ulque villanus mortuus fuerit:vtdc itinere M .de P.in comitatu Lincoln

anno regni regis H.decimo dc H ugone de HuIl.Et ad hoc facit de itine*

rc Robcrti dc Veer comite Oxon & M. dc Patdhull anno regni regis H.

jU "W ‘t#*- quinto in comitatu Hcrtford afiifii mortis antecefloris fi w. de Ludwich.

^"^'ETquod cadat breue fi non fuerit nominata : inueniri poterit dc eodem

itinere in eode comitatu, aflifa mortis antccefibris dc Matilda filia God<

vvini,&cfl: ratio ibi affignata,quia villanus mori potuit.Item dc participe

abfente,de quo replicatur quod villan us eft , fum oncatur quod fit ad of